

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ผลิตภัณฑ์คอนกรีต ตาม คพจ.2 แผนงานที่ 3 ประจำปี 2567
เลขที่ S1(B)POLE(P)12/2567
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 18,481,575.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010012	POLE 12.2 M.	1,720	9,161.00	15,756,920.00	1,102,984.40	16,859,904.40
2	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	300	4,189.00	1,256,700.00	87,969.00	1,344,669.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สิบแปดล้านสองแสนสี่พันห้าร้อยเจ็ดสิบสามบาทสี่สิบสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							18,204,573.40

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 รายการที่ 1-2 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพค.(ล) ลงวันที่ 29 พ.ย. 2566
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 1. นายบุญรัตน์ ไม้แก้ว ประธานกรรมการฯ
 2. นายวัลลภ พรามคุ้ม กรรมการ
 3. นางสาว ณิชาดา วงศ์เรือง กรรมการ

